
 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 737 – Ano IV– 12/03/2018 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 10/18, na modalidade de Pregão Presencial  n° 

07/18 e  Registro de Preço n° 06/18.  Objeto: Aquisição eventual e futura de dieta alimentar, equipo de nutrição 

e frasco graduado  para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. GANHADORES: 

NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELI-EPP, com o item: 01 no valor total 

estimado de  R$14.925,00. RIOS & MATOS COMÉRCIO DE PRODUTOS DE DIETA LTDA – EPP, 

com os itens: 02, 03, 04, 05 e 06 no valor total estimado de R$57.594,00.  Igaratinga, 09 de Março de 2018. 

Geraldo Fábio de Menezes – Pregoeiro.  

 
O Município de Igaratinga,  torna público a retificação da matéria do dia 02/02/2018. Onde-se lê: Primeiro 

termo aditivo ao contrato n° 085/17. Leia-se: Segundo termo aditivo ao contrato n° 085/17. Igaratinga, 09 de 

Março de 2018. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal. 

 
 

 
 


